
4

2

6

1

3

5

7

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月11日（日）21回佐賀2日

 7R ３歳－２組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：53,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ギオンハイクイーン
父:リンカーン  母:ファヴォリ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:30.7
(－)

8-8-5-1 39.4 － 3 415
(-2)

川田孝好（佐賀）
原田政幸
広富牧場

2 2 マリーズワンド
父:キングヘイロー  母:ベストマリー

牝  3 田中直人
54.0

1:30.9
(1)

1-1-1-2 40.0 － 2 469
(+3)

東眞市（佐賀）
陣内豊
沖田牧場

3 6 ウルトラキング
父:メイショウボーラー  母:リフレ

牡  3 真島正徳
56.0

1:31.5
(3)

5-5-4-3 40.3 － 1 520
(+18)

真島元徳（佐賀）
中野真吾
平成ファーム

4 1 テンザンフミスタ
父:ワイルドラッシュ  母:ミストラルアゲン

牝  3 長田進仁
54.0

1:32.0
(2 1/2)

4-3-6-4 40.8 － 8 437
(0)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
藤原牧場

5 3 エーシンビューティ
父:ゴールドアリュール  母:ジョイポップ

牝  3 山口勲
54.0

1:32.0
(クビ)

7-7-8-7 40.1 － 4 449
(-4)

大垣敏夫（佐賀）
加藤二六
松本牧場

6 5 ロトプレイヤー
父:バブルガムフェロー  母:ロトピジョン

セン 3 大澤誠志郎
56.0

1:32.3
(1 1/2)

6-6-7-5 40.8 － 6 419
(+3)

真島元徳（佐賀）
副島義久
広富牧場

7 7 スナイパーギャル
父:ファンタスティックライト  母:ブルーペルル

牝  3 村松翔太
☆53.0

1:32.6
(1 1/2)

9-9-9-9 40.5 － 5 449
(-4)

吉田昭（佐賀）
平本敏夫
水丸牧場

8 9 ミズホダイスキ
父:スキャン  母:バブルガムパレス

牝  3 吉田順治
54.0

1:33.1
(2 1/2)

3-4-3-6 42.0 － 9 444
(-4)

三小田幸人（佐賀）
坂本忠教
高瀬　敦

9 8 カシノマローネ
父:グランデラ  母:ヤマカツアンナ

牝  3 菅原俊吏
54.0

1:33.6
(2 1/2)

2-2-2-8 42.6 － 7 430
(+4)

古賀光範（佐賀）
柏木務
株式会社　ミリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,9,1,6,5,3,4,7

2,8,1,9,6,5,3,4,7

2,8,9,6,4,1,5,3,7

4,2,6,1,5,9,3,8,7

払戻金
単 勝 4 800円

複 勝 4 200円

2 110円

6 110円

ワイド 2-4 270円

4-6 350円

2-6 240円

枠 連 2-4 1,050円

馬 連 2-4 970円

馬 単 4-2 1,750円

3連複 2-4-6 570円

3連単 4-2-6 5,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


