2012年3月11日 (日) 21回佐賀2日

7R 3歳-2組 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
[2	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:53,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:7,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	ギオンハイクイーン 父:リンカーン 母:ファヴォリ	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:30.7 (—)	8-8-5-1	39.4	-	3	415 (-2)	川田孝好(佐賀) 原田政幸 広富牧場	
2	2	2	マリーズワンド 父:キングへイロー 母:ベストマリー	牝 3	田中直人 54.0	1:30.9 (1)	1-1-1-2	40.0	-	2	469 (+3)	東眞市(佐賀) 陣内豊 沖田牧場	
3	6	6	ウルトラキング 父:メイショウボーラー 母:リフレ	牡 3	真島正徳 56.0	1:31.5	5-5-4-3	40.3	-	1	520 (+18)	真島元徳(佐賀) 中野真吾 平成ファーム	
4	1	1	テンザンフミスタ 父:ワイルドラッシュ 母:ミストラルアゲン	牝 3	長田進仁 54.0	1:32.0 (2 1/2)	4-3-6-4	40.8	-	8	437 (0)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 藤原牧場	
5	3	3	エーシンビューティ 父:ゴールドアリュール 母:ジョイポップ	牝 3	山口勲 54.0	1:32.0 (クビ)	7-7-8-7	40.1	-	4	449 (-4)	大垣敏夫(佐賀) 加藤二六 松本牧場	
6	5	5	ロトプレイヤー 父:バブルガムフェロー 母:ロトピジョン	セン 3	大澤誠志郎 56.0	1:32.3 (1 1/2)	6-6-7-5	40.8	-	6	419 (+3)	真島元徳(佐賀) 副島義久 広富牧場	
7	7	7	スナイパーギャル 父:ファンタスティックライト 母:ブルーベルル	牝 3	村松翔太 ☆53.0	1:32.6 (1 1/2)	9-9-9-9	40.5	-	5	449 (-4)	吉田昭(佐賀) 平本敏夫 水丸牧場	
8	8	9	ミズ ホダイスキ 父:スキャン 母:バブルガムパレス	牝 3	吉田順治 54.0	1:33.1 (2 1/2)	3-4-3-6	42.0	-	9	444 (-4)	三小田幸人(佐賀 坂本忠教 高瀬 敦	
9	8	8	カシノマローネ 父:グランデラ 母:ヤマカツアンナ	牝 3	菅原俊吏 54.0	1:33.6 (2 1/2)	2-2-2-8	42.6	-	7	430 (+4)	古賀光範(佐賀) 柏木務 株式会社 ミリス	トンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,9,1,6,5,3,4,7
2コーナー	2,8,1,9,6,5,3,4,7
3コーナー	2,8,9,6,4,1,5,3,7
4コーナー	4,2,6,1,5,9,3,8,7

● 払戻金

4	800円
4	200円
2	110円
6	110円
	_

ワイド	2-4	270円
	4-6	350円
	2-6	240円

枠 連	2-4	1,050円
馬連	2-4	970円
馬単	4-2	1,750円

3連複	2-4-6	570円
3連単	4-2-6	5,420円